Comisión de Servicios Públicos Municipales e Infraestructura de la convocante; en cuanto a la obtención de las 
mismas se realizará previo a que se haya cubierto la totalidad de los requisitos para calificar a los que se refiere la 

presente convocatoria, se extenderá un recibo para pago por la cantidad de $ 4,342.80 (Cuatro mil trescientos 
cuarenta y dos pesos 80/100 Moneda Nacional), correspondiente al valor de 40.00 UMA, mismo que deberá 
ser cubierto por el interesado en cualquier ventanilla recaudadora del CMFSQ, desde la publicación de la convocatoria 
hasta el día en que se realice la visita de la obra de su interés;